АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2024                                                                                                 № 252-п

р.п. Павлоградка

О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области от 19.04.2024 № 144-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Павлоградского

муниципального района Омской области, Администрация Павлоградского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести изменения в постановление Администрации

Павлоградского муниципального района Омской области от 19.04.2024

№ 144-п ««О проведении в 2024 году информационной акции «Долг»

на территории Павлоградского муниципального района Омской области»

(далее - Постановление) следующие изменения:

1. В приложении к Постановлению слова «Сихварт Наталья

Андреевна», «главный специалист, юрист Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области» заменить на слова «Громов

Юрий Иванович», «начальник юридического отдела Администрации

Павлоградского муниципального района Омской области».

II. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п. Главы муниципального района                                                В.П. Белоус